2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 октября 2021 года

	№ 2412

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года № 842

«О Межведомственной комиссии по наградам»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Кондинского района, в целях организации деятельности Межведомственной комиссии по наградам, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам» следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021
Приложение
к постановлению администрации района
от 19.10.2021 № 2412
Состав Межведомственной комиссии по наградам

	Председатель комиссии:

Мухин Андрей
Александрович

	- заместитель главы Кондинского района

	Заместитель председателя

комиссии:

Кривоногов Андрей Васильевич

	- заместитель главы Кондинского района - начальник управления внутренней политики администрации Кондинского района

	Секретарь комиссии:

Колмачевская Марина Васильевна
	- начальник отдела муниципальной службы управления кадровой политики администрации Кондинского района

	Члены Комиссии:

	Бринстер Руслан Владимирович

	- председатель Думы Кондинского района

	Яковлев Алексей
Анатольевич

	- заместитель главы Кондинского района

	Москов Виктор
Сергеевич

	- заместитель начальника управления - начальник отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района

	Клочкова Анна
Ивановна

	- председатель Кондинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Росляков Сергей
Петрович

	- председатель Общественного совета Кондинского района (по согласованию)